ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Lục Nam, ngày          tháng 9 năm 2023

GI Y M I

  n

- Trung tâm P át tr ển quỹ đất và CCN  uyện;

- Đản  ủy, UBND t ị trấn P ươn  Sơn;

- Côn  ty Cổ p ần đầu tư Hoàn  G a Bắc N n .

Phó C ủ tịc  T ườn  trực UBND  uyện Hoàn  Văn Toán tổ c ức buổ  làm

v ệc để t ốn  n ất kế  oạc  tổ c ức cưỡn  c ế t u  ồ  đất nôn  n   ệp, d  dờ  mộ

t uộc dự án K u dân cư số 3, xã P ươn  Sơn (nay là t ị trấn P ươn  Sơn); cụ t ể

n ư sau:

1. Th nh ph n

- P ó C ủ tịc  T ườn  trực UBND  uyện Hoàn  Văn Toán – C ủ trì;

- Đạ  d ện Lãn  đạo, cán bộ Trun  tâm P át tr ển quỹ đất &CCN  uyện p ụ

trác  dự án;

- T ị trấn P ươn  Sơn mờ   B  t ư Đản  ủy, C ủ tịc  UBND, PCT UBND

p ụ trác  dự án, Côn  c ức địa c  n , Trưởn  Côn  an (Giao Chủ tịch UBND thị

trấn Phương Sơn mời giúp);

- Đạ  d ện lãn  đạo Côn  ty Cổ p ần đầu tư Hoàn  G a Bắc N n  – C ủ đầu

tư dự án (Giao Trung tâm phát triển quỹ đất &CCN huyện chuyển giấy mời).

2. Th      n và đị  đ ểm: Buổ  làm v ệc bắt đầu từ 08   ờ n ày 09/9/2023

(thứ Bảy), tạ  p òn   ọp tần  1 – Trụ sở UBND  uyện.

Giao Trung tâm P át tr ển quỹ đất và CCN  uyện c ủ trì, p ố   ợp vớ

UBND t ị trấn P ươn  Sơn, C ủ đầu tư dự án c uẩn bị dự t ảo  ế  oạc  tổ c ức

cưỡn  c ế t u  ồ  đất nôn  n   ệp, d  dờ  mộ t uộc dự án   u dân cư số 3, t ị

trấn P ươn  Sơn.

Đề n  ị các đạ  b ểu dự  ọp đảm bảo t àn  p ần, t ờ    an t eo quy địn ./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C ủ tịc , các PCT UBND  uyện;

- VP  LĐ, CV;

- Lưu  VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N uyễn Th nh Ch ến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-09-08T14:20:27+0700

		2023-09-08T14:33:25+0700

		2023-09-08T14:33:32+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-08T14:33:53+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-08T14:34:13+0700